第一種社会福祉事業　変更　・　廃止　届

　　年　　月　　日

松山市長　様
	届出者
	住所（所在地）

	 eq \o(\s\up 9(ふりがな),氏名)（名称及び代表者氏名）

　　第一種社会福祉事業を　（変更）　（廃止）　致したいので、社会福祉法第６３条又は第６４条の規定により次のとおり届け出ます。

	変更及び廃止する事業の種類

	変　更　事　由
	変　更　前
	変　更　後

	１　施設の名称

	２　施設の種類

	３　設置者

	新しい設置者になった場合は

右の事項について記入すること。
	住所又は所在地

	代表者氏名

	代表者経歴

	別紙のとおり

	資産状況

	別紙のとおり

	４　定款その他の基本約款

	５　事業開始の予定年月日

	６　施設の管理者

	７　実務を担当する幹部職員

	別紙のとおり

	８　福祉サービスを必要とする者に対する処遇の方法

	９　建物その他の設備の規模及び構造

	別紙、図面のとおり

	変更又は廃止の年月日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	変更又は廃止の理由

	変更又は廃止後の処置

（注）　１　該当項目番号に○を付けること。

　　　　２　変更内容が分かる書類を添付すること。